



DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

3522 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0172 9010 7434 5193

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221446084026 - 21/10/2022 09:38:33

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA
AVENIDA JOAO DIAS, 1588 - DE 1316 A 1800 - LADO PAR
SANTO AMARO - 04724-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

Nº. 000.017.290
Série 001
Folha 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

CNPJ / CPF

26.092.860/0001-96

DATA DA EMISSÃO

21/10/2022

ENDEREÇO

ROD RAPOSO TAVARES S/N VIA KM22,140, S/N

BAIRRO / DISTRITO

LAGEADINHO

CEP

06709-900

DATA DA SAÍDA

21/10/2022

MUNICÍPIO

COTIA

UF

SP

FONE / FAX

(11) 4615-5752

INSCRIÇÃO ESTADUAL

298440353111

HORA DA SAÍDA

09:33:49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

82,99

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

247,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

247,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
7073	CABO FLEXSIL 2.5 VD (RL) - SIL Trib aprox R\$: 24,19 Federal - 32,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342		85444900	060	5405	RL	1,000	179,9000	179,90	0,00	0,00		0,00
15391	ANILHA MHG2/5 AM 0.5 ATE 6.00MM LETRA N C/100 PC - HELLERMANNTYTON Trib aprox R\$: 2,67 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342	7890176035905	39269090	060	5405	PT	1,000	12,0000	12,00	0,00	0,00		0,00
15389	ANILHA MHG2/5 AM 0.5 ATE 6.00MM LETRA T C/100 PC - HELLERMANNTYTON Trib aprox R\$: 2,67 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342	7890176035967	39269090	060	5405	PT	1,000	12,0000	12,00	0,00	0,00		0,00
18946	ANILHA MHG2/5 AM 0.5 ATE 6.00MM N 1 C/100 PC - HELLERMANNTYTON Trib aprox R\$: 2,67 Federal - 2,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342	7890176060860	39269090	060	5405	PT	1,000	12,0000	12,00	0,00	0,00		0,00
75051	LAMP BULBO LED 9W BIV 6500K 20031 - OUROLUX Trib aprox R\$: 2,53 Federal - 2,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342	7898324005176	85395200	160	5405	UN	2,000	7,0000	14,00	0,00	0,00		0,00
25056	SPIRADUTO 1/2 PE PRETO 012000246 - HELLERMANN Trib aprox R\$: 3,81 Federal - 3,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342	7890176004154	39269090	060	5405	MT	3,000	5,7000	17,10	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 3595-RAFAEL

Orcamento Nr: 87816

OCHOA - R. DA PAZ, 1601 - CONJUNTO 811 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL), SAO PAULO - SP, 04713-002

Inf. fisco: PIS R\$ 1,57 COFINS R\$ 7,40 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 228,90 - Valor: R\$ 15,07

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/10/2022 VALOR TOTAL: R\$ 247,00 DESTINATÁRIO: KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA - ROD RAPOSO TAVARES S/N VIA KM22,140, S/N LAGEADINHO COTIA-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e
Nº. 000.017.290
Série 001